
1
PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatske za osobes invaliditetom Judges positions:
Category: (E) Tanja Vaniš,
Date: 10.07.2021 (H) Dora Markun,
Event Code: (C) Sanja Olujić,

- M) Željko ValuhCompetition ID: ( Valuh,geto (B) Ivana Ljubić
Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID  Horse's name Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

Mendiković Noemi [11 KKSWO 61176 67206 63088 61176 64412 63412
1

pH. Kai, MANTRA - HRO1/0140/03 OSAAMII__Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila 1 1 1 1 1 193,5
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
1

Event Code:

Date:

Competition ID:

10.07.2021

Event name: Prvenstvo Hrvatske za osobe s invaliditetom

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Dora Markun,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Željko Valuh,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mendiković Noemi

MANTRA - HR01/0140/03

193,5

63,41264,412

1

61,176

1

63,088

1

67,206

1

61,176

1Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila

KK Sv.
Eufemija

1

PH, Kat.
II
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2 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Pony jahače - A Judges positions:
Category: (E) Tanja Vaniš,
Date: 10.07.2021 (H) Dora Markun,
Event Code: A (C) Sanja Olujić,

- M) Peter HansaghyCompetition ID: ( lansaghy,geto (B) Ivana Ljubić
Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID  Horse's name Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

Zitković Tonka|3|KKTrajbar 3250 65,750 67250 68250 70,000 68,100
1 RAIN IN OTAGO- MAME asist srrerenReKIoRreeRRONReRR RE oRReNRRPRRoRLNRePRK oRPHP Sandra Probst/Small land/Starlyte royal Fanfare/2005/Kastrat

Vrbanek Laura KK Sokol
2 STRIPSY* - 763 Due). aaamesmeehen me tnesePt om strzz EkzterteeovenezaeenteooePHP Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 2 2 2 2 2 186,0

Lukičić Ela
KK Breza 58,250 57,750 56,750 52,000 60,750 57,100

3 2200213ELANASSSHPHP gdi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila 3 3 3 3 3 169,5
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
2

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

10.07.2021

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Pony jahače - A

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Dora Markun,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Peter Hansaghy,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

207,5

68,10070,000

1

68,250

1

67,250

1

65,750

1

69,250

1Sandra Probst/Small land/Starlyte royal Fanfare/2005/Kastrat

KK Trajbar
Team

3

PHP

2

Vrbanek Laura

STRIPSY* - 763

186,0

61,45061,750

2

61,000

2

63,000

2

61,750

2

59,750

2Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

PHP

3

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

169,5

57,10060,750

3

52,000

3

56,750

3

57,750

3

58,250

3Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
2

PHP
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PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.20213 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Kadete A - natjecatelji do 16 godina=Judges positions:
Category: (E) Ivana Lubić,
Date: 10.07.2021 (H) Tanja Vaniš,
Event Code: A (C) Dora Markun,

- M) Sanja OlujićCompetition ID: ( ;P (B) Peter Hansaghy
Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID.  Horse's name Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

O Korina 4) kk Evago 65.000 63,750 64,250 64,250 68,000 65,050

PHK BaemsčQssMokoR zemegemprem smeszem 983s
Jurić Petra [e] xx Osijek=61,750 62,750 60,000 64,250 63,250=62,400

2 CRVENRNNAASNPeter Skaza\\\2010\Kobila 3 2 3 2 2 190,0

Bibić Sofija KK Evago=63.250 60,750 59,250 65,750 62,250=62,250
3 AELSPR ASSSHPHK_ Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila 2 4 4 1 5 184,5

Bujak Nika KK Osijek=60,750 60,750 60,500 62,000 62,500=61,300
4 A.M.B. CHAMPIONESS- 826002150875756|lasa ssa es as eeeEJeeE M SS SR KRŠKA SKS KRRPHK=glatko BukačlAll in One\Fabriano\2015\Kobila 4 3 2 4 4 185,5

Vrbanek Paula KK Sokol=69,500 60,500 58,500 61,750 62,750 60,800
9 CASCANTE - 191004340100610 DAIsasaERMAPHK Tomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\Pastuh 9 9 5 S 3 182,5

ZitnjakiTn KK Garestin  -0,500  - 0,500 -0,500 -0,500 -0,500  -0,500
6 ACOLITO II - 826002140873850|lala aas ss es asee e E Re S Rz IE REI S RS ME RAS RS RSKEzPHKO senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 6 6 6 6 6 0,0
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
3

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

10.07.2021

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Kadete A - natjecatelji do 16 godina

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Lubić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Dora Markun, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Peter Hansaghy

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Milaković Korina

Q-012 -

198,5

65,05068,000

1

64,250

3

64,250

1

63,750

1

65,000

1Boris Tomić\Quido\\2012\Kobila

KK Evago
4

PHK

2

Jurić Petra

CHAYA -

190,0

62,40063,250

2

64,250

2

60,000

3

62,750

2

61,750

3Peter Skaza\\\2010\Kobila

KK Osijek
6

3

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

184,5

62,25062,250

5

65,750

1

59,250

4

60,750

4

63,250

2Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
5

PHK

4

Bujak Nika

A.M.B. CHAMPIONESS - 826002150875756

185,5

61,30062,500

4

62,000

4

60,500

2

60,750

3

60,750

4Vlatko Bukač\All in One\Fabriano\2015\Kobila

KK Osijek
1

PHK

5

Vrbanek Paula

CASCANTE - 191004340100610

182,5

60,80062,750

3

61,750

5

58,500

5

60,500

5

60,500

5Tomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

3

PHK

6

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

0,0

- 0,500- 0,500

6

- 0,500

6

-0,500

6

- 0,500

6

-0,500

6Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
2

PHK
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PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.20214 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Kadete A - natjecatelji 17 i više Judges positions:
godina (E) Peter Hansaghy,

Category: (H) Zeljko Valuh,
Date: 10.07.2021 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: A (M) Dora Markun,
Competition ID: (8) Ivana Ljubić

Show Competitor SN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
MIHI6 Gregoran Sandi 21 xx Osijek=67,750 63,500 60,250 60,500 59,500 62,300

1 COCO - 191004340079410|laaamassM ssR se sE se s Es RR RS RS RES RSK S KS RR KRS RSK KRKE
Sandra Milić Gregoran\Cro-Cop\Landfriese\2010\Kobila 1 2 3 1 2 185,5

Riikovanjski Marici KK Osijek=61,250 67,500 62,000 56,750 60,250=61,550
2 CRNPANICI ASSSHDunja Rukovanjski Burić\Calvaro Z\Feo\1999\K astrat 2 1 1 3 1 185,5

Jović Ana
KK Osijek=60,250 61,000 60,750 59,250 59,000 60,050

3 ANUŠKA - 180013899. AMAeeeAna Jović\Arthur\Fantast 2\1999\Kobila 3 3 2 2 3 178,5

Košutić Tomislav [s] KK Satir 55,750 57,250 54,250 53.000 57,500 55,550
4 MOI SAVALELEASSSHTihana Fiolić\Luka s Ninja\\2005\Kastrat 4 6 5 4 4 170,0

Košutić Tomislav KK Satir=51,000 57,500 55,250 51,250 54,500=53,900
S PATRIA - 191007020024816.|lalaaaass ss Rs E J se se s E RS RS RS E RS S KS RR AR SKK RS SKKKK Satir\Skiper\Spirding\2016\Kobila 5 5 4 5 5 166,0

Kaladić Emma [4] Osijek=50,750 59,750 53,750 50,500 53,750 53,700
6 2591 NAGINI - 191001290259116|llaasss ss see se ee s Es RS RR SES RS SR SESAR SR SSR SK KRKA KRK

Udruga 4 lista\\2016\Kobila 6 4 6 6 6 164,5

» JANAF
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
4

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

10.07.2021

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Kadete A - natjecatelji 17 i više
godina

Category:

Judges positions:
(E) Peter Hansaghy,
(H) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Milić Gregoran Sandra

COCO - 191004340079410

185,5

62,30059,500

2

60,500

1

60,250

3

63,500

2

67,750

1Sandra Milić Gregoran\Cro-Cop\Landfriese\2010\Kobila

KK Osijek
2

2

Rukovanjski Marica

CASCADE Z - 519099

185,5

61,55060,250

1

56,750

3

62,000

1

67,500

1

61,250

2Dunja Rukovanjski Burić\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat

KK Osijek
5

3

Jović Ana

ANUŠKA - 180013899

178,5

60,05059,000

3

59,250

2

60,750

2

61,000

3

60,250

3Ana Jović\Arthur\Fantast 2\1999\Kobila

KK Osijek
3

4

Košutić Tomislav

JORK - 705001005000353

170,0

55,55057,500

4

53,000

4

54,250

5

57,250

6

55,750

4Tihana Fiolić\Luka s Ninja\\2005\Kastrat

KK Satir
6

5

Košutić Tomislav

PATRIA - 191007020024316

166,0

53,90054,500

5

51,250

5

55,250

4

57,500

5

51,000

5KK Satir\Skiper\Spirding\2016\Kobila

KK Satir
1

6

Kaladić Emma

2591 NAGINI - 191001290259116

164,5

53,70053,750

6

50,500

6

53,750

6

59,750

4

50,750

6Udruga 4 lista\\\2016\Kobila

KK Osijek
4
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PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.20215 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: PH za amatere L Judges positions:
Category: (E) Ivana Ljubić,
Date: 10.07.2021 (H)) Sanja Olujić,
Event Code: L (C) Zeljko Valuh,

4 M) Tanja VanišCompetition ID: ( 3

Đ
(B) Dora Markun

Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana|7_|SportskiKK 67931 67,069 65,172 66207 67,069 66,690

l TOPAS- DE433330873912 SEM smem toeNsezMt marine ez tiee Pet mvtemezirter taoizamPHA Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 2 2 1 1 135,5

Špoljarić Tijana KK Osijek=67,759 67,931 65,172 63,103 64.483 65,690
2 CENINOTENNRNRNRNRNRNRNRNINININININININJISIRNIKRISNSISINNNNNNNNNNNSNNSSNNH

PHA pan Pereiićlassini I\Carpaccio\2005\Pastuh 2 1 3 2 3 134,0

Kindl Domagoj Christian KK'Sokol=3966 66,724 67,241 60,000 61,207 63,828
3 CASTANEO- 191004340105314 DARass sa aa s ea a MMMPHA Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat 4 3 1 8 7 131,0

Z .. .. D xGorlčInaMaclja ah 65,000 65,690 62,759 61,552 63,793 63,759
4 426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616 ergela

_ _Đakovo i NNNMLipik
DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh 3 5 4 5 4 130,5

Vargek Hrvoje KK Garestin 63,276 63,448 61,207 62,586 64,483 63,000
S QUINTUS - 191001180020810|laaaaass ssR s e R se Rs Rs Es RS RS RS E RS RS KS RR AR SASAPHA  polores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 7 8 6 3 2 132,5

Bence August KK Garestin 63.448 66,034 61,724 61,379 60,862 62,689
6 REGINRNNSSSHPHA

Conny Popović Percač\\2009\Kastrat 6 4 5 6 8 126,5

Magdić Laura KK Osijek=61,724 63,621 61,034 60,000 62,586=61,793
7 CONTACT ML- 1911001290186413|lalaaaass ss sees ss se sE Je Rs RS E RS RS KS RR RSK SSLSPHA  gaura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat 10 6 vi 9 5 124,5

Kurtović Nikolina KK Osijek 62,069 63,621 60,862 61,552 60,690 61,759
8 CONTADO - 421 000088806|lalaaaasM ssR s e J ss se sE SE SR S RE RS S RS E ARS RS RSA SKKPHA Martina Ivković\Contender\Alubezet2006\Kastrat 9 6 8 4 9 130,0

Kurtović Nikolina
KK Osijek=63,276 62,759 60,690 58,966 61,897=61,518

9 LAUREL - 19100118000205
 laaaaaas ss Rs e se se sE RSS S S RE RS RS RS RE AR SAS RSA SKKIvana Jelaš\Lenssen\2038 Szeplak VII-58\2005\Kobila 8 9 9 13 6 125,0

Kretonić Mara Državna=63621 62414 60,000 59,310 59,655 61,000
10 404 MAESTOSO MIMA XX-2- 191003030040414 nERNĐakovo i

Lipik
DEĐL\202 M.Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat S 10 14 11 10 123,5

» JANAF
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
5

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

10.07.2021

Event name: PH za amatere L

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(H) Sanja Olujić,
(C) Željko Valuh, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

135,5

66,69067,069

1

66,207

1

65,172

2

67,069

2

67,931

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

7

PHA

2

Špoljarić Tijana

CROATINO -

134,0

65,69064,483

3

63,103

2

65,172

3

67,931

1

67,759

2Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
11

PHA

3

Kindl Domagoj Christian

CASTANEO - 191004340105314

131,0

63,82861,207

7

60,000

8

67,241

1

66,724

3

63,966

4Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

12

PHA

4

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616

130,5

63,75963,793

4

61,552

5

62,759

4

65,690

5

65,000

3DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

15

5

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

132,5

63,00064,483

2

62,586

3

61,207

6

63,448

8

63,276

7Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
2

PHA

6

Bence August

ROCIERO -

126,5

62,68960,862

8

61,379

6

61,724

5

66,034

4

63,448

6Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
13

PHA

7

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

124,5

61,79362,586

5

60,000

9

61,034

7

63,621

6

61,724

10Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
8

PHA

8

Kurtović Nikolina

CONTADO - 421 000088806

130,0

61,75960,690

9

61,552

4

60,862

8

63,621

6

62,069

9Martina Ivković\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Osijek
3

PHA

9

Kurtović Nikolina

LAUREL - 191001180003205

125,0

61,51861,897

6

58,966

13

60,690

9

62,759

9

63,276

8Ivana Jelaš\Lenssen\2038 Szeplak VII-58\2005\Kobila

KK Osijek
14

10

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 - 191003030040414

123,5

61,00059,655

10

59,310

11

60,000

14

62,414

10

63,621

5DEĐL\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

17
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Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Mitrović Paul"rović žawa ET Zagreb 61,552 61,034 60,172 61,207 59,483 60,690

11 UANNOE/NVEOEEERJRJRJRJIJIJ NRRSSPHA
Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\201 5\Kobila 11 12 12 7 12 125,0

Mitrović PaulHrović awa KK Zagreb 61,207 61,552 60,345 58,793 59,483=60,276
12 NEVNOSEEERNRNRIRIRINININININININININININININININIIISIINNNNRISsSSNSISNSSISIESSNNNNNNNNNNISNNINNNININNNSNNNNNSNNNH

Josip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh 12 11 10 14 11 126,0

Dušak Tmak Tea [s] KK Garestin 60,172 60,345 60,000 58,103 58,793 59,483
13 186 ŠAKI1laaaaaaMMMMAA EMMAMMMPHA Željka Skok\\2006\Kastrat 13 13 14 15 13 119,0

Kraiina Miapnea ia KK Osijek 60,172 54,483 60,172 59,138 56,207=58,034
14 CRANNIKEINI ZN HSEATEŠEENNNRNRNRNRNININININININININIRISISIJSENNNNNNNNNNNNSNNSNH

PHA zara Mandokovičiasiki I\Carpaccio\2007\Pastuh 13 18 11 12 16 123,5

Š li .z Ti .Potae JON KK Osijek=57,931 57,586 60,000 57,241 56,552=57,862
15 CRONNEEEI 22046.NRASRNEZoran Munduković\Cannavaro\Cro-Cop\2014\Kobila 15 16 13 16 15 120,5

pi ić Sintiiudroić Giidlja KK Garestin 55,897 56,586 58,828 59,862 57,448=57,724
16 DEVIN EEENRNANNPHA KK Garestin\\\2014\Kobila 18 17 16 10 14 116,5

Ivković F 3vković Frano [4]KKAMkar 37069 58,703 55,345 56,552 51897—55931
17 BOSTON- 191004340114315 EURPHA  KGK Alkar 1968\Bel Amy\Lahor\2015\Pastuh 16 14 17 17 17 117,0

Penić Mirk -enić Mirko [9]KKAMar 350034 58,103 52,759 53966 50,172 54207
18 SHIRAZ - HUN M AT130101341 TORIJ _.Lusuetsremnsetee tate Zoeeteztj vo vae etto ttetežtezeePHA  kGK Alkar 1968\Rayan\Sharp Prod\2013\Kastrat 17 15 18 18 18 107,0

» JANAF
20.01.2022. 13:47:32 wwwWw.belsoft.hr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

11

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

125,0

60,69059,483

12

61,207

7

60,172

12

61,034

12

61,552

11Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
10

PHA

12

Mitrović Paula

MARO -

126,0

60,27659,483

11

58,793

14

60,345

10

61,552

11

61,207

12Josip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh

KK Zagreb
18

13

Dušak  Tea

186 ŠAKI -

119,0

59,48358,793

13

58,103

15

60,000

14

60,345

13

60,172

13Željka Skok\\\2006\Kastrat

KK Garestin
6

PHA

14

Krajina Mia

CANABIS - DE421000163207

123,5

58,03456,207

16

59,138

12

60,172

11

54,483

18

60,172

13Zoran Munduković\Cassini I\Carpaccio\2007\Pastuh

KK Osijek
5

PHA

15

Špoljarić Tijana

CASCADA 1 - 191004340121414

120,5

57,86256,552

15

57,241

16

60,000

13

57,586

16

57,931

15Zoran Munduković\Cannavaro\Cro-Cop\2014\Kobila

KK Osijek
16

16

Androić Sintija

1994 ATENA -

116,5

57,72457,448

14

59,862

10

58,828

16

56,586

17

55,897

18KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
1

PHA

17

Ivković Frano

BOSTON - 191004340114315

117,0

55,93151,897

17

56,552

17

55,345

17

58,793

14

57,069

16KGK Alkar 1968\Bel Amy\Lahor\2015\Pastuh

KK Alkar-
1968 Sinj

4

PHA

18

Penić Mirko

SHIRAZ - HUN M AT130101341

107,0

54,20750,172

18

53,966

18

52,759

18

58,103

15

56,034

17KGK Alkar 1968\Rayan\Sharp Prod\2013\Kastrat

KK Alkar-
1968 Sinj

9

PHA

2/220.01.2022. 13:47:32 www.belsoft.hr



PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.20216 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: PH za juniore LM Judges positions:
Category: (E) Sanja Olujić,
Date: 10.07.2021 (H) Peter Hansaghy,
Event Code: LM (€) M ima ACompetition ID: atriadini ,

Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Probst Kaya|2 |KKTrajbar 10714 65,571 66,714 69286 69.714—68,400

l MISTER COOL- DE433330254003 EEASPHJ Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat 1 1 1 1 1 212,0

Sušić Mikulan Gita
KK Evago=64,286 64,143 60,286 62,143 60,429 62,257

2 BizOOL EENRAANNPHJ=Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 2 2 2 2 3 190,0

Denić Marija KKSokol=69429 61,714 56,857 60,429 60,286=59,943
3 ROY - 380007000141790 SENNAANNANPHI gejena Lučić-Nothig\Vidoc II\Ungaretti\2010\Kastrat 3 3 4 3 4 189,0

Rukavina Martina
KK Jarun 60,429 59,429 58,286 59,000 60,429 59,515

4 HIERANIA - 528003201201714
lala sss ss se se se s Ee SR S SE RS SR SR ASK S RSK KRKA KRKPHI girela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila 4 4 3 4 2 184,0

Jurak Fani [4] KK Breza 59,714. 57,429 55,000 55,143 58,143 57,086
S BRENTINO F - DE 431318309207|laaaaassM ss se Jes se s JE RS Re Rs E RSK S RS RR KRK KSK KRSPHJ qa Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 5 5 5 5 5 180,5

» JANAF
20.01.2022. 13:48:28 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
6

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

10.07.2021

Event name: PH za juniore LM

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Peter Hansaghy,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

212,0

68,40069,714

1

69,286

1

66,714

1

65,571

1

70,714

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

PHJ

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

190,0

62,25760,429

3

62,143

2

60,286

2

64,143

2

64,286

2Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
5

PHJ

3

Denić Marija

ROY - 380007000141790

189,0

59,94360,286

4

60,429

3

56,857

4

61,714

3

60,429

3Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

PHJ

4

Rukavina Martina

HIERANIA - 528003201201714

184,0

59,51560,429

2

59,000

4

58,286

3

59,429

4

60,429

4Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
3

PHJ

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

180,5

57,08658,143

5

55,143

5

55,000

5

57,429

5

59,714

5Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
4

PHJ

1/120.01.2022. 13:48:28 www.belsoft.hr



7 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: PH za mlade jahače - M Judges positions:
Category: (E) Sanja Olujić,
Date: 10.07.2021 (H) Peter Hansaghy,
Event Code: M (€) M ana Ljubić,

- M) Željko ValuhCompetition ID: (
i iliP (B) Tanja Vaniš

Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Ljolje Vanda|3 |KKTrajbar (5000 68333 67424 70455 68030 67,848

l HENNESSEY C - MAME
iasesietznstreren Re SRreeRRON Root PRE oRReNRRPRRoRNNReotK oRPHMJ  vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat 2 1 1 1 1 71,0

Polić Paula KK 68636 65,152 63,030 66,970 61,818=68,121
2 FERRERO- 191001570000110 VOdIČAIIA. mm emenenex Imat Meznet teor ReME Near neveimenevtnoenePHMJ Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat 1 2 4 2 3 69,0

Kaaičnić Moju Državna=64545 62,879 63.182 62,727 62879 63242
3 368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 - OOaaaEEAEAEenePHMJ  191003030036813 Đakovo i

Lipik
Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FA VORY FORMAS\2013\Pastuh 3 4 3 5 2 65,0

a DržPrlić Petra aa 63939 64,697 63333 62,879 60,000 62,970
4 361 MAESTOSO TOPLICA XXI-I - 361 ERMAPHMJ Đakovo i

Lipik
DEĐL\202 M.Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh 4 3 2 4 5 66,0

Cosi Bara [4] KK Breza 61,667 61,364 60,000 63,333 61,364=61,546
5 GEORGINA- DE 481 8101 S8502

aaaaaa ss es se ee e sEERERR SK KesrePHMJ  gara Čosi6\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 5 5 5 3 4 63,0

» JANAF
20.01.2022. 13:48:41 www.belsoft.hr 1/1

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
7

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

10.07.2021

Event name: PH za mlade jahače - M

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Peter Hansaghy,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

71,0

67,84868,030

1

70,455

1

67,424

1

68,333

1

65,000

2Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

PHMJ

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

69,0

65,12161,818

3

66,970

2

63,030

4

65,152

2

68,636

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

1

PHMJ

3

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

65,0

63,24262,879

2

62,727

5

63,182

3

62,879

4

64,545

3Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

PHMJ

4

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

66,0

62,97060,000

5

62,879

4

63,333

2

64,697

3

63,939

4DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

5

PHMJ

5

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

63,0

61,54661,364

4

63,333

3

60,000

5

61,364

5

61,667

5Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
4

PHMJ

1/120.01.2022. 13:48:41 www.belsoft.hr



PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.20218 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: PH za seniore - PSG Judges positions:
Category: (E) Dora Markun,
Date: 10.07.2021 (H) Sanja Olujić,
Event Code: PSG (C) Peter Hansaghy,

- M) Ivana LjubićCompetition ID:
(M)

Iva:
soTmperiiom (B) Željko Valuh

Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Brnić Mija 2|KKSokol=4412 67,206 63,676 65,588 65,882 65,353

l LILLY OF THE VALLEY- Dame aaa sato RRt RR o RR ARM Rot RVRR RR RANK ORPHS Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila 1 1 2 1 1 69,0
Z .. .. D kaCorić Ivna Marija [4] an 64,118 65.294 61,618 63,529 63,088 63,529

2 340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340 AAAAZAPHS Đakovo i

Lipik
Državna Ergela Đakovoi Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011 a a 4 8 3 67.0
\Pastuh 3

Haber Suzana KKSv=60294 63971 63,824 61,618 61,912 62,324
3 DARLING- 1911004340086911 PISEANPHS Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh 4 3 1 4 4 66,0

Tosenberger Lubar Tea
KK Đakovo 60,882 61,765 63,235 61,765 63,529=62,235

4 229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 < 191 008. aaa ass s M seeeEERRRePHS 030022907
DEDLA\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat 3 4 3 3 2 64,0

. DržGrizak Goran tuca 58.382 60,735 59.412 58971 60,294 59,559
5 30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 - O muearmsmer9 2Eae. oRe0. marEteoNEi E oaJR. KM evivn iz ioeR aaaPHS  191003030003009 ĐakovoiLipik

DEDLA53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh 5 5 5 5 e] 64,0

» JANAF
20.01.2022. 13:48:52 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
8

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

10.07.2021

Event name: PH za seniore - PSG

Category:
Judges positions:
(E) Dora Markun,
(H) Sanja Olujić,
(C) Peter Hansaghy, 
(M) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

69,0

65,35365,882

1

65,588

1

63,676

2

67,206

1

64,412

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

2

PHS

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

67,0

63,52963,088

3

63,529

2

61,618

4

65,294

2

64,118

2Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

PHS

3

Haber Suzana

DARLING - 1911004340086911

66,0

62,32461,912

4

61,618

4

63,824

1

63,971

3

60,294

4Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

1

PHS

4

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

64,0

62,23563,529

2

61,765

3

63,235

3

61,765

4

60,882

3DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
3

PHS

5

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

64,0

59,55960,294

5

58,971

5

59,412

5

60,735

5

58,382

5DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

5

PHS

1/120.01.2022. 13:48:52 www.belsoft.hr



9 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatske za osobes invaliditetom Judges positions:
Category: (E) Dora Markun,
Date: 11.07.2021 (H) Ivana Ljubić,
Event Code: (C) Tanja Vaniš,

- M) Željko ValuhCompetition ID: (
: EĐ

(B) Sanja Olujić
Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID  Horse's name Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

Mendiković Noemi [1|KKSWO 833 64,833 62833 60500 66.000 63600
1

pH. Kai, MANTRA - HRO1/0140/03 DarjaTI Dino Muhović\KohinoorMaroka\2003\Kobila 1 1 1 1 1 486,0

1/120.01.2022. 13:49:05 wwwWw.belsoft.hr

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
9

Event Code:

Date:

Competition ID:

11.07.2021

Event name: Prvenstvo Hrvatske za osobe s invaliditetom

Category:
Judges positions:
(E) Dora Markun,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Željko Valuh,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mendiković Noemi

MANTRA - HR01/0140/03

486,0

63,60066,000

1

60,500

1

62,833

1

64,833

1

63,833

1Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila

KK Sv.
Eufemija

1

PH, Kat.
II

1/120.01.2022. 13:49:05 www.belsoft.hr



10 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: A-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za PONY jahače Judges positions:
Category: (E) Peter Hansaghy,
Date: 11.07.2021 (H) Ivana Ljubić,
Event Code: A-freestyle OZaa ami
Competition ID: S POM,Đ

(B) Sanja Olujić
Show  Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID. Horse's name Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

Zitković Tonka|3 |KKTrajbar 4500 65,000 69.250 68,750 67.250 67,350
1 RAIN IN OTAGO- (CLJEENNNINNNINMNNNNNNNNNNNNNNNSNNNSNSNSNNN

PHP Sandra Probst/Small land/Starlyte royal Fanfare/2005/Kastrat 1 1 1 1 1 337,0

Vrbanek Laura KKSokol=60750 58,500 61,250 65,250 63,500 61,850
2 STRIPSY* - 763 Dupci

PHP Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 2 2 2 2 2 306,0

Lukičić Ela
KK Breza 58,500 57,250 58,750 65,000 61,750 60,250

3 2200213 ASSHPHP gdi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila 3 3 3 3 3 299,0

wwwW.belsoft.hr 1/120.01.2022. 13:49:17

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
10

Event Code:

Date:

A-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: A-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za PONY jahače

Category:
Judges positions:
(E) Peter Hansaghy,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Željko Valuh,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

337,0

67,35067,250

1

68,750

1

69,250

1

65,000

1

66,500

1Sandra Probst/Small land/Starlyte royal Fanfare/2005/Kastrat

KK Trajbar
Team

3

PHP

2

Vrbanek Laura

STRIPSY* - 763

306,0

61,85063,500

2

65,250

2

61,250

2

58,500

2

60,750

2Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

PHP

3

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

299,0

60,25061,750

3

65,000

3

58,750

3

57,250

3

58,500

3Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
1

PHP

1/120.01.2022. 13:49:17 www.belsoft.hr



PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.202111 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: A-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za KADETE- Judges positions:
natjecatelji do 16 godina (E) Ivana Ljubić,

Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 11.07.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: A-freestyle (M) Sanja Olujić,

Competition ID: (8) Dora Markun

Show Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark

Od Korni 4] e Evago 65,000 64,500 61,500 67,000 66,850 64,970

PHK- goris Tomić\Quido\2012\Kobila 1 1 4 1 1 323,2

BIHIG Borja KK Evago 62,500 63,250 63,500 65,250 61,950=63,290
2 DAMA - HUN K BS044030000|aaaaseassR ss E Re Res A ReeE SeE KRSKRSR RKReRRPHK ina Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila 3 3 3 2 2 314,4

Vrbanek Paula KKSokol=63000 61,250 68.000 64,750 59,250 63,250
3 CASCANTE - 191004340100610 DUDU asa sasa veevvezeeestvetePe ree eee RR Z RRRRRK sePHK_ gomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\Pastuh 2 4 1 3 4 318,0

Bujak Nika KK Osijek=62,000 63,500 64,750 60,750 60,750 62,350
4 A.M.B. CHAMPIONESS - 826002150875756|Maas ses ee eesE IEJASJ S ZRK eePHK=vlatko Bukač\All in One\Fabriano12015\Kobila 4 2 2 4 3 312,0

Zitnjak Tin
KK Garestin 57,250 58,750 59,000 58,750 57,550 58,260

5 ACOLITO II - 826002140873850.|laaaasss ss ea ee ee sE eeeSE RR RSSSKSRSKSenka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 5 5 5 5 5 288.6

» JANAF
20.01.2022. 13:49:28 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
11

Event Code:

Date:

A-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: A-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za KADETE -
natjecatelji do 16 godina

Category:

Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Željko Valuh, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Milaković Korina

Q-012 -

323,2

64,97066,850

1

67,000

1

61,500

4

64,500

1

65,000

1Boris Tomić\Quido\\2012\Kobila

KK Evago
4

PHK

2

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

314,4

63,29061,950

2

65,250

2

63,500

3

63,250

3

62,500

3Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
3

PHK

3

Vrbanek Paula

CASCANTE - 191004340100610

318,0

63,25059,250

4

64,750

3

68,000

1

61,250

4

63,000

2Tomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

1

PHK

4

Bujak Nika

A.M.B. CHAMPIONESS - 826002150875756

312,0

62,35060,750

3

60,750

4

64,750

2

63,500

2

62,000

4Vlatko Bukač\All in One\Fabriano\2015\Kobila

KK Osijek
2

PHK

5

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

288,6

58,26057,550

5

58,750

5

59,000

5

58,750

5

57,250

5Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
5
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1 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: A-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za KADETE- Judges positions:
natjecatelji 17 i više godina (E) Ivana Ljubić,

Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 11.07.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: A-freestyle (M) Sanja Olujić,

Competition ID: (8) Dora Markun

Show Competitor sN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Rukovanjski Marica 31 xx Osijek=62,250 61,500 65,250 61,500 60,500 62,200

1 CRNAC ASSHDunja Rukovanjski Burić\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat 2 1 1 2 1 317,0

Košutić Tomislav [+4] «e Satir=63,250 58,500 61,750 63,500 60,500 61,500
2 JORK - 7050010050005 aaaasessR Jes a Res ReISK RE SR SAKE KR KRR KRKE

Tihana Fiolić\Luka s Ninja\\2005\Kastrat 1 2 2 1 2 302,0

Kaladić Emma
KK Osijek=52,750 56,000 57,750 54,000 50,250 54,150

3 2591 NAGINI - 191001290259116|alas assess EM es Rese Re RR RS SKESKSRSKUdruga 4 lista\\2016\Kobila 3 3 3 3 4 263,0

Košutić Tomislav KK Satir=50,500 55,250 55,000 53,500 52,500 53,350
4 PATRIA - 191007020024816

 lalaaaessM ee EMI eeEA AESKAREKK Satir\Skiper\Spirding\2016\Kobila 4 4 4 4 3 264,0

» JANAF
20.01.2022. 13:49:39 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
12

Event Code:

Date:

A-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: A-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za KADETE -
natjecatelji 17 i više godina

Category:

Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Željko Valuh, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rukovanjski Marica

CASCADE Z - 519099

317,0

62,20060,500

1

61,500

2

65,250

1

61,500

1

62,250

2Dunja Rukovanjski Burić\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat

KK Osijek
3

2

Košutić Tomislav

JORK - 705001005000353

302,0

61,50060,500

2

63,500

1

61,750

2

58,500

2

63,250

1Tihana Fiolić\Luka s Ninja\\2005\Kastrat

KK Satir
4

3

Kaladić Emma

2591 NAGINI - 191001290259116

263,0

54,15050,250

4

54,000

3

57,750

3

56,000

3

52,750

3Udruga 4 lista\\\2016\Kobila

KK Osijek
2

4

Košutić Tomislav

PATRIA - 191007020024316

264,0

53,35052,500

3

53,500

4

55,000

4

55,250

4

50,500

4KK Satir\Skiper\Spirding\2016\Kobila

KK Satir
1
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13 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: L-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za AMATERE Judges positions:
Category: (E) Tanja Vaniš,
Date: 11.07.2021 (H)) Zeljko Valuh,
Event Code: L-freestyle (C) Sanja Olujić,
Competition ID: (M) Dora Markun,

(B) Peter Hansaghy
Show  Competitor SN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

Mrazović Tajana|13 JSportskiKK 6538 68,500 66,154 66,744 71,154 67,836
1 TOPAS- DE433330873912 500,00 SEEPHA Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 1 4 1 1 696,8

Vargek Hrvoje KK Garestin 65,769 68.205 67,179 64,359 67,821=66,667
2 QUINTUS - 191001180020810 RURERSNPHA Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 2 2 2 5 2 680,0

Orić Ha Marija Državna=63333 62051 66,667 65,667 64,359—64415
3 426 TULIPAN TROFETTA XI-8- 200,00 tOAAS191003030042616 ĐakovoiLipik

DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh 6 9 3 2 7 649,6

Kurtović Nikolina KK Osijek 63,846 62,821 64,231 65,103 65,769=64,354
4 CONTADO - 421 000088806|lalaaaassessR se Rss se s Eee e Rs RS RR RS RS RS RSS S SL SKKPHA  sartina Tvković\ContendertiAlubezeti2016\Kastrat 4 6 6 3 4 648,4

Magdić Laura KK Osijek=62,821 62,821 67,436 64,385 63,590=64,211
S CONTACT ML- 1911001290186413|vlas aas ss s e J ss se s Es RS RS RS E RS RS RS RR AR SKK SLS RssPHA. gaus Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat 9 5 1 4 8 647,6

Spoljarić Tijana KK Osijek 63,205 65,897 65,128 62,308 64,359=64,179
6 CENNOTEENRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNININININSNISISINIKIRIRNNPHA pan Pereiićlassini I\Carpaccio\2005\Pastuh 8 3 5 7 6 668.0

Kindl Domagoj Christian KKSokol=62564 65,769 63462 59.487 63,205 62,897
7 CASTANEO- 191004340105314 DAR sssaaaMMMPHA Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat 11 4 i 12 9 652,0

Bence August Lo? la Garestin 61,667 62,179 62,051 61,769 65,641 62,661
8 REGI
NRNNSSHPHA Conny Popović Percač\\2009\Kastrat 14 8 10 8 5 642,4

Mitrović Paula
KK Zagreb 63,462 61,410 63,205 59,179 66,026 62,656

9 NEVNROEEERNRNRNRNRIRIRIIIIIIIIIINININSNSNSNISISISISNJII.MHNINRSIINN NNNSSJosip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh 5 10 8 13 3 636,8

Krajina Mia [4 Ixe Osijek 63,205 61,154 62,564 62,744 60,256=61,985
10 CRANNIKEINI ZA HSEATEEENNNRNRNRNRNRNRNRNINININININININRNRISISISIJSEIIN NNPHA Zoran Munduković\Cassini I\Carpaccio\2007\Pastuh 7 11 9 6 12 631,2

Mitrović Paula [6 xx Zagreb 64,615 58,718 58,974 61,051 61,795=61,031
11 BUENA VISTA-
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
13

Event Code:

Date:

L-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: L-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za AMATERE

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Željko Valuh,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Dora Markun,
(B) Peter Hansaghy

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

696,8

67,83671,154

1

66,744

1

66,154

4

68,590

1

66,538

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

13

PHA
500,00

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

680,0

66,66767,821

2

64,359

5

67,179

2

68,205

2

65,769

2Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
10

PHA
300,00

3

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 -
191003030042616

649,6

64,41564,359

7

65,667

2

66,667

3

62,051

9

63,333

6DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

15

200,00

4

Kurtović Nikolina

CONTADO - 421 000088806

648,4

64,35465,769

4

65,103

3

64,231

6

62,821

6

63,846

4Martina Ivković\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Osijek
7

PHA

5

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

647,6

64,21163,590

8

64,385

4

67,436

1

62,821

5

62,821

9Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
8

PHA

6

Špoljarić Tijana

CROATINO -

668,0

64,17964,359

6

62,308

7

65,128

5

65,897

3

63,205

8Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
12

PHA

7

Kindl Domagoj Christian

CASTANEO - 191004340105314

652,0

62,89763,205

9

59,487

12

63,462

7

65,769

4

62,564

11Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

11

PHA

8

Bence August

ROCIERO -

642,4

62,66165,641

5

61,769

8

62,051

10

62,179

8

61,667

14Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
9

PHA

9

Mitrović Paula

MARO -

636,8

62,65666,026

3

59,179

13

63,205

8

61,410

10

63,462

5Josip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh

KK Zagreb
16

10

Krajina Mia

CANABIS - DE421000163207

631,2

61,98560,256

12

62,744

6

62,564

9

61,154

11

63,205

7Zoran Munduković\Cassini I\Carpaccio\2007\Pastuh

KK Osijek
4

PHA

11

Mitrović Paula

BUENA VISTA -
61,03161,79561,05158,97458,71864,615KK Zagreb

6

PHA
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Show  Competitor SN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
PHA

Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\201 5\Kobila 3 12 12 10 10 635,6

Dušuk Tea KK Garestin 62,564 58,718 61,538 60,872 59,359=60,610
12 OMERERRAAASSPHA Željka Skok\\\2006\Kastrat 10 12 11 11 13 624,4

Krčionić Mara Državna=61026 62436 55,385 61,538 61,282 60333
13 404 MAESTOSO MIMA XX-2- AaLEAEAZA191003030040414 Đakovo i

Lipik
DEĐLA202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat 15 7 15 9 11 618,0

Ivković Frana KKAIkar- 02308 56,282 58077 58667 57,051—58477
14 BOSTON- 191004340114315 ERAPHA  kGK Alkar 1968\Bel Amy\Lahor\2015\Pastuh 12 14 14 15 14 586,8

Androić Slutija KK Garestin 62,051 54,872 58.205 58,769 55,897 57,959
15 LIVNA GENRNRAESENNPHA kk Garestin\\\2014\Kobila 13 15 13 14 15 595,2

Bonić Mirko U KKAIkar- 54744 50,256 48,205 52,436 42,692 49,667
16 SHIRAZ - HUN M AT130101341 OOOPHA kak Alkar 1968\Rayan\Sharp Prod\2013\Kastrat 16 16 16 16 16 506,0

15.03.2022. 09:24:46 www.belsoft.hr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

635,6101012123Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\KobilaPHA

12

Dušak  Tea

186 ŠAKI -

624,4

60,61059,359

13

60,872

11

61,538

11

58,718

12

62,564

10Željka Skok\\\2006\Kastrat

KK Garestin
5

PHA

13

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 -
191003030040414

618,0

60,33361,282

11

61,538

9

55,385

15

62,436

7

61,026

15DEĐL\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

14

14

Ivković Frano

BOSTON - 191004340114315

586,8

58,47757,051

14

58,667

15

58,077

14

56,282

14

62,308

12KGK Alkar 1968\Bel Amy\Lahor\2015\Pastuh

KK Alkar-
1968 Sinj

2

PHA

15

Androić Sintija

1994 ATENA -

595,2

57,95955,897

15

58,769

14

58,205

13

54,872

15

62,051

13KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
3

PHA

16

Penić Mirko

SHIRAZ - HUN M AT130101341

506,0

49,66742,692

16

52,436

16

48,205

16

50,256

16

54,744

16KGK Alkar 1968\Rayan\Sharp Prod\2013\Kastrat

KK Alkar-
1968 Sinj

1

PHA
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PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.202114 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: LM-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za JUNIORE Judges positions:
Category: (E) Željko Valuh,
Date: 11.07.2021 (H) Sanja Olujić,
Event Code: L-freestyle iDora Markun,

"i . eter Hansaghy,Competition ID:
(E) Ivana Ijubić

Show  Competitor SN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Probst Kaya | 5 KK Trajbar

1 MISTER COOL- 750,00 Team
PHJ Kaya Probst/Mon Dieu/Prinz Gaylord/2003/Kastrat

68.488 68,140 69,884 68,372 71,860 69,349

Sušić Mikulan Gita [4_]KK Evago
2 LITTLE LORD 91 - AS ase s es ee se IEe eEAEKZRR RePHJ=Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 2 2 2 2 2 649,2

Tomić Marija KK'Sokol=62558 58,721 58,628 56,860 57442 58,842
3 ROY- 380007000141790 300,00 LENAPHJ Jelena Lučić-Nothig\Vidoc II\Ungaretti\2010\Kastrat 3 3 3 3 3 609,6

Ulmo Boni KK Breza 55,349 55,581 56,326 54,070 55,581 55,381
4 INICALR ELLAARAAARNPHI (vaJurak Lukičić\Brentano IM\Feiner Stern\2007\Kastrat 4 4 4 4 4 573,2

RukavinaiVianiaHa
KK Jarun 46,163 49,302 43,953 36,163 42,791=43,674

S HIERANIA - 528003201201714
vlas aassssRs MJ e Re e IE Re e RIE IRS S JS RE RSK S RSSaPHI irela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila 5 5 5 5 5 456,0
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PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
14

Event Code:

Date:

L-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: LM-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za JUNIORE

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Sanja Olujić,
(C) Dora Markun, 
(M) Peter Hansaghy,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Probst Kaya

MISTER COOL -

710,0

69,34971,860

1

68,372

1

69,884

1

68,140

1

68,488

1Kaya Probst/Mon Dieu/Prinz Gaylord/2003/Kastrat

KK Trajbar
Team

5

PHJ
750,00

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

649,2

64,19561,860

2

66,163

2

65,744

2

64,535

2

62,674

2Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
4

PHJ
450,00

3

Denić Marija

ROY - 380007000141790

609,6

58,84257,442

3

56,860

3

58,628

3

58,721

3

62,558

3Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

PHJ
300,00

4

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

573,2

55,38155,581

4

54,070

4

56,326

4

55,581

4

55,349

4Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1

PHJ

5

Rukavina Martina

HIERANIA - 528003201201714

456,0

43,67442,791

5

36,163

5

43,953

5

49,302

5

46,163

5Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
2

PHJ
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15 PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.2021
KK Osijek

RESULT LIST

Event name: M-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za MLADE JAHAČE Judges positions:
Category: (E) Sanja Olujić,
Date: 11.07.2021 (H) Dora Markun,
Event Code: M-freestyle O PeterECompetition ID: VAN ENIDIĆĐ

(B) Tanja Vaniš
Show  Competitor SN. NF/ E H Cc M B TOTAL

Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %
Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark

Ljolje Vanda|5 _|KKTrajbar 1273 67,841 68,068 68.295 68,523 68,000
l HENNESSEY C - 1.000,00 MAME aeeretmnstrerenRezIsStroeRRON Root RE oRReNRRPRRoRLNReRti oRPHMJ  vanda Ljolje/Johnson/Metall/2012/Kastrat 1 1 1 1 1 690,0

ERMA: DržKunštić Maja tuca 64,659 65,227 66,591 65,341 62955 64,955
2 368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2- 600,00 ROPHMJ  191003030036813 Đakovo i

Lipik
Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FA VORY FORMAS\2013\Pastuh 3 2 2 2 2 666,0

Polić Paula KK 65568 62,523 64,773 63,750 62,273 63,777
3 FERRERO- 191001570000110 400,00 MLSANSEPHMJ Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat 2 3 4 3 4 657,6

Prlić Petra Državna 62,045 62,409 66,023 62,500 58,182=62,232
4 361 MAESTOSO TOPLICA XXTI-1 - 361 MarekOKKPHMJ Đakovo i

Lipik
DEĐLA\202 M.Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh 4 4 3 4 3 641,6

ošle Sana
KK Breza=57,955 60,409 60,227 60,000 62,386 60,195

5 GEORGINA- DE 481 8101 55502
PHMJ Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

» JANAF
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KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
15

Event Code:

Date:

M-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: M-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za MLADE JAHAČE

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Dora Markun,
(C) Peter Hansaghy, 
(M) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

690,0

68,00068,523

1

68,295

1

68,068

1

67,841

1

67,273

1Vanda Ljolje/Johnson/Metall/2012/Kastrat

KK Trajbar
Team

5

PHMJ
1.000,00

2

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

666,0

64,95562,955

2

65,341

2

66,591

2

65,227

2

64,659

3Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

PHMJ
600,00

3

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

657,6

63,77762,273

4

63,750

3

64,773

4

62,523

3

65,568

2Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

4

PHMJ
400,00

4

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

641,6

62,23258,182

5

62,500

4

66,023

3

62,409

4

62,045

4DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

PHMJ

5

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

620,8

60,19562,386

3

60,000

5

60,227

5

60,409

5

57,955

5Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1

PHMJ
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PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021- 11.07.202116 KK Osijek

RESULT LIST

Event name: YR-freestyle — Prvenstvo Hrvatske za SENIORE Judges positions:
Category: (E) Dora Markun,
Date: 11.07.2021 (H) Peter Hansaghy,
Event Code: YR-freestyle O Tvama aubić,
Competition ID: Zoja Vani.P (B) Željko Valuh

Show  Competitor SN. NF/ E H Cc M B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Brnić Mija S KKSokol=67225 65,750 67,750 65,500 67,250=66,695

1 LILLY OF THE VALLEY - 1.500,00 BAEaaPHS Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila 1 2 1 1 1 682,4
Z .. .. D xCorić Ivna Marija [3] ah 64,500 63.750 63,750 60,625 63,500 63225

2 340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340 900,00 tOAANPHS Đakovo i

Lipik
Državna Ergela Đakovoi Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011 a 4 3 4 & 648.0
\Pastuh :

Haber Suzana KKSv=60325 64,625 65,125 61,375 62,375=62,765
3 DARLING- 1911004340086911 600,00 PISEANPHS Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh 4 3 2 3 4 648.8

Tosenberger Lubar Tea
KK Đakovo 60,450 65,875 61,750 61,750 62,750 62,515

4 229 PLUTO MONTENEGRA XLI. lasa ss ee E ReeAeEEKRResPHS 191 003 030022907
DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat 3 1 4 2 3 640,8

, DržGrizak Goran tuca 57,625 58,000 59,625 55,875 61,000 58,425
S 30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 - O muearmsm e 9 2ae. ove0. marEtoeE i ooERa i MevRvnizieeR aePHS  191003030003009 ĐakovoiLipik

DEDLA53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh 5 5 5 5 e] 616,0
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15.03.2022. 09:26:10 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Osijek

PH u dresurnom jahanju, Osijek, 10.07.2021 - 11.07.2021
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Event Code:

Date:

YR-freestyle

Competition ID:

11.07.2021

Event name: YR-freestyle  – Prvenstvo Hrvatske za SENIORE

Category:
Judges positions:
(E) Dora Markun,
(H) Peter Hansaghy,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

682,4

66,69567,250

1

65,500

1

67,750

1

65,750

2

67,225

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

5

PHS
1.500,00

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

648,0

63,22563,500

2

60,625

4

63,750

3

63,750

4

64,500

2Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

PHS
900,00

3

Haber Suzana

DARLING - 1911004340086911

648,8

62,76562,375

4

61,375

3

65,125

2

64,625

3

60,325

4Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

3

PHS
600,00

4

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 -
191 003 030022907

640,8

62,51562,750

3

61,750

2

61,750

4

65,875

1

60,450

3DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
2

PHS

5

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

616,0

58,42561,000

5

55,875

5

59,625

5

58,000

5

57,625

5DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

PHS
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